

WRZESIEŃ

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025



2 września 2024 roku w naszej szkole odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025. Podczas apelu został odśpiewany hymn państwowy, następnie Pani Dyrektor Joanna Andrzejewska oficjalnie przywitała wszystkich zgromadzonych, a w szczególności tych, którzy po raz pierwszy przywitali szkolne mury. Wszystkim uczniom życzyła, aby ten nowy rok szkolny był czasem odkrywania nowych pasji i zainteresowań, budowania wartościowych relacji koleżeńskich, a podjęty wysiłek i trud przełożył się na wyniki, aby mogli cieszyć się zdobytą wiedzą oraz umiejętnościami. Życzyła także wszystkim nauczycielom i pracownikom placówki wiary we własne możliwości i zapału do pracy, rodzicom zaś cierpliwości i powodów do dumy ze swoich pociech.

KIERMASZ PODRĘCZNIKÓW

W czwartek 5 września w naszej „Jedynce” odbył się coroczny kiermasz podręczników. Frekwencja wyjątkowo dopisała, liczba chętnych sprzedających zaskoczyła nawet samych organizatorów. W kiermaszu wzięli udział nie tylko uczniowie, wśród kupujących znaleźli się także rodzice pierwszoklasistów.

JEDYNKA W MAZURSKIM PARKU KRAJOBRAZOWYM

Koło Ekologiczne rozpoczęło ten rok szkolny z nową energią. Szkolny ogród dydaktyczny przy warsztatach szkolnych został uprzątnięty i przygotowany na jesień, więc uczestnikom koła należała się nagroda. 24 września odbyła się wycieczka dydaktyczna, podczas której uczniowie klas 2TRa, 2TRb, 2A i 4TR oraz młodzież z koła ekologicznego, oprócz udoskonalenia swoich umiejętności obserwacji przyrody, uwrażliwienia na kulturę i estetykę, rozwinęli swój zasób angielskiego słownictwa związanego z naturą.



WRZESIEŃ

DZIEŃ JEZYKÓW OBCYCH



Hola! Bonjour! Guten Tag!
Te przywitania, i nie tylko, można było usłyszeć w naszej szkole 26 września, kiedy to obchodziliśmy Europejski Dzień Języków Obcych. Uczniowie klas 2TI, 2TMa, 2TRa, 2TRb, 3TI oraz 4TL, pod opieką nauczycielek języków obcych, przygotowali specjalne stanowiska.

OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA



W naszej szkole już kolejny raz, na początku 4 godziny lekcyjnej nauczyciele i uczniowie głośno czytali fragmenty ulubionych książek. Akcja miała na celu uświadomienie młodzieży, że w dobie wysokich kompetencji cyfrowych czytanie książek jest nadal źródłem zdobywania wiedzy, a także okazją do zacieśniania więzi i budowania relacji z rówieśnikami.

DZIEŃ CHŁOPAKA W NASZEJ SZKOLE



30 września
w Zespole Szkół nr 1
obchodziliśmy Dzień
Chłopaka.

Z tej okazji odbył się w
EkoPracowni kiermasz
pysznych ciast.